平成２５年６月２５日
 各 位

役職員異動について

下記のとおり役職員異動（平成２５年６月２５日付）を実施いたしますので、お知ら
せいたします。

記
１． 新任役員

２．退任役員

３．新任執行役員

４．退任執行役員

５．部店長

 以上

氏  名 役  職 旧 職 名

馬場 智義 取締役（非常勤） （兼職）八十二銀行企画部副部長

清水 重孝 監査役（非常勤） ―

氏  名 役  職 旧 職 名

細萱 茂徳 ― 監査役（非常勤）

氏  名 役  職 旧 職 名

大塚 稔 コンプライアンス部長 同  左

会津 房行 法人部長 同  左

氏  名 役  職 旧 職 名

市川 嘉一郎 ― 本店営業部長

峯村 修 業務部長、引受審査部長 同  左

氏  名 役  職 旧 職 名

小林 正征 本店営業部長 本店営業部副部長

NEWS LETTER
経営企画部
℡0268(22)5599
上田市常田 2-3-3 〒386-0018

本件に関するお問合わせ先
総務部 宮澤

電話 ０２６８－２２－５５５７

 2